REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES -SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA
MUNICIPALITY OF SUHAREKA

Komuna e Suharekés Duke u bazuar né nenin 68,té Ligjit mbi vetéqeverisjen lokale, Nr-03/1.-040
Zyra pér Informim

MEé daté: 22.01.2024

99,0l 209l
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), kryetari rm" e

hedh né:
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PROJEKT- PLANI | VEPRIMIT PER TRANSPARENCEN PER
KOMUNEN E SUHAREKES PER PERIUDHEN 2024-2027
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Duke pas parasysh pérmbushjen e kérkesave t€ qytetaréve dhe zbatimin e dispozitave ligjore, Komuna
pérdor mekanizmin e konsultimeve dhe pjesémartjes s¢ drejtpérdrejt t€ tyre né propozimet pésr akieg
normative me interes té pérgjithshém pér qytetaré:

PROJEKT - PLANI I VEPRIMIT PER TRANSPARENCEN PER KOMUNEN E SUHAREKES
PER PERIUDHEN 2024-2027

Vérejtjet, propozimet, sugjerimet dhe komentet e juaja mund ti dorézoni deri mé datén 05.02.2024 né

Zyrén nt. 2 dhe Nr.3 né Objcktin e Komunés, ¢do dit¢ pune prej orés 08:00 deri ora 16:00. Kété dokument
mund ta gjeni edhe né fagen zyrtare t€ Komunés sé Suharekés

https:/ /kk.rks-gov.net/suhareke




